= bus del parc

Parc Nacional

del 22/6 al 30/09

d Aigiiestortes i 7:00 [10:00(12:45[14.4517.45[20.45| | E1PLADELERMITA ) [7:00 [ 9:45 [12:45[14:45[17:45[20:45
Estany de Sant Maurici 7:05 |10:05(12:50| 14.50|17.50 [20.50 Tailll 6:55 | 9:40 [12:40 (14:40|17:40(20:40
7:10 |10:10|12:55|14:55(17.55 [20.54 Boi 6:50 | 9:35 [12:35|14:35(17:3520:35
7:15 |10:15(13:00|15:0018.00 | 20.56 Cruilla d'Erill la Vall 6:45 | 9:30 [12:30(14:30|17:30(20:30
7:18 |10:18(13:03|15:03(18:03(20.59 Barruera 6:42 | 9:27 |12:27|14:27|17:27|20:27
7:20 (10:20|13:0515.05(18.05|21.05 Llesp 6:40 | 9:25 [12:25|14:25|17:25|20:25
. . 9.15 |12:15 17:15(20:15
7:30 10:30]13:15[15:15(18:15|21.10 EL PONT DE SUERT 6:30 | o> 1501011415 17:10| 2010
7:37 |10:37 15:22118:22 Les Bordes (benzinera) 8.58 |12:03 17:03/20:03
7:40 |10:40 15:25|18:25 Vilaller 8.55 |12:00 17:00/20:00
7:48 |10:48 15:33(18:33 Cruilla de Senet 8.47 |11:52 16:52|19:52
7:55 |10:55 15:40|18:40 Aparcament de Conangles 8:40 [11:45 16:45(19:45
8.10 (11.10 15:55(18:55 T 8:25 | 11.30 16:30(19:30
8.30 [11.30 16:00{19:00 8:05 [11.10 16:25(19:25
8.35 |11.35 16:06|19:06 Escunhau 8:00 [11.05 16:20(19:20
8.40 |11.40 16:10(19:10 Arties 7:55 [ 11.00 16:15(19:15
8.46 11.46 16:15(19:15 Salardi 7:5110.56 16:11]19:11
8.50 [11.50 16.20(19:20 BAQUEIRA 7:45 [10.50 16:05(19.05
8.59 [11.59 16.29|19.29 Port de la Bonaigua 7:36 | 10.41 15.56 [18.56
9.03 [12.03 16.3319.33 Aparcament de Gerber 7:32 [10.37 15.52|18.52
9.09 [12.09 16.39(19.39 Els Avets 7:26 1 10.31 15.46 |18.46
9.21 [12.21 16.5119.51 Valéncia d’Aneu 7:14 |10.19 15.34|18.34
9.25 [12.25 16.55(19.55 Esterri d’Aneu 7:10 [10.15 15.30(18.30
9.30 ({12.30 17.00 | 20.00 La Guingueta d’Aneu 7:05 (10.10 15.25(18.25
Bitllets ONLINE 9.32 [12.32 17.02|20.02 Cruilla amb Espot 7:03 [10.08 15.2318.23
q ls E-‘E'ﬁ E 9.40 |12.40 17.10(20.10 ESPOT 6.55 1;):: ::13 :g:g
.:-:-‘ t 9.59 [12.59 17.29(20.29 Escalo 6.36 | 9.36 14.51(17.51
‘;_ 5"1 10.0513.05 17.35|20.35 Llavorsi 6.30 | 9.30 14.45|17.45
www.alsa.es {d y ':i 10.15(13.15 17.45(20.45 Rialp 6.20 | 9.20 14.35(17.35
902.422.242 [ ﬁ 10.20 (13.20 17.50|20.50 SORT 6.15 | 9.15 14.30(17.30
' 17.58|20.58 Montardit de Baix 6.07 | 9.07
18.01(21.01 Baro 6.04 | 9.04
18.06|21.06 Gerri de la Sal 5.59 | 8.59
Ve s SRR 18:17[21:17 La Pobla de Segur (Tren) 5.48 | 8.48
Escunhau K 18.20|21.20 VLa Pobla de Segur (Bus) 5.45 | 8.45
El Port de la Bonaigua

e Elbus Vall Fosca

Valéncia d’Aneu de I’ 1/07 al 30/09

Aparcament de Esterri d’Aneu

Conangles D 1 D 1 2 3
Lo cui 11.10[18.20 19.25 17.30 sallente - Teleferic A [10.55[17.25[19.15 [17.25

2 i
PareNaciona giggestorts \/‘\iummb 11.37|18.47|19.52| 17.57 Capdella 10.28|16.58 |18.48 [16.58
Senet () D BT L] — Espot 11.40(18.50(19.55/18.00| | La Central de Capdella 10.2516.55 [ 18.45 |16.55
ccalo | 11.42[18.52(19.57(18.02 Espui 10.23|16.53 | 18.43 [16.53
Gl 11.4918.5920.04(18.09| | LaTorre de Capdella 10.16 |16.46 | 18.36 [16.46
11.53|19.03| 20.08|18.13 Molinos 10.12|16.42|18.32 [16.42
Lavorsi) | 11.59]19.0920.14|18.19| | LaPlana de Montros 10.06 | 16.36 | 18.26 [16.36
Milaller o 12.07(19.17(20.22(18.27| | LaPobleta de Bellvei 9.58 |16.2818.18 [16.28
12.13/19.23| 20.28| 18.33 Senterada 9.52 16.22[18.12 |16.22
Rialp 12.25/19.35|20.40| 18.45 La Pobla de Segur (Tren) 9.40 |16.10(18.00 [16.10
 LaTorre de Capdelia 12.30] 19.40| 20.45) 18.50| V' La Pobla de Segur (us) | | 9.35 [16.05 [17.55 |16.05

Molinos

g o s P J > [ o e 300 e |

Montardit

/ =/ bus EI Pont- La Pobla

Sen(erada Gerrl de la Sal del 22/6 al 30/09
17.10(14.15|10.40| 9.05 | 8.20 El Pont de Suert 8.15 |10.30(11.5013.50 {17.00
17.28(14.33|10.58 | 9.23 | 8.38 Viu de Llevata 7.57 110.12(11.3213.32 16.42

Viu de Llevata s‘"°°a do

La Pobla de Sequr 17.40(14.45(11.10| 9.35 | 8.50 Perves 7.45 (10.00{11.2013.20 {16.30

. . L. 17.47(14.52|11.17| 9.42 | 8.57 Sarroca de Bellera 7.38 | 9.53 [11.13]13.1316.23

iy Més informaci6 a: 17.58|15.03|11.28| 9.53 | 9.08 Senterada 7.27 | 9.42 |11.02|13.02|16.12

i 18.07(15.12(11.37[10.02| 917 | | LaPobla de Segur(rren) | | 7.18 | 9.33 [10.53[12.53[16.03

973 624 036 (Espot) - 973 696 189 (Boi) 18.10|15.15(11.40[10.05| 9.20 |\ LaPobla de Segurgus) | | 7.15 | 9.30 |10.50|12.50 [16.00

- http://parcsnaturals.gencat.cat/ca/aiguestortes
- pnaiguestortes@gencat.cat

Transport public de circumval-lacié al Parc Nacional
s 012



